

## Echipament de protectie

I.D.: 46783857

---

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 434,74 RON - 434,74 RON

---

Descriere: 1.A104 SABOT DE LUCRU MARABU SRC Marimi: 37 = 2 buc; 39 = 2 buc" buc=4 p/u 49,30 =197,20 lei fara TVA FEȚE piele naturală de bovină, perforate pentru o mai bună aerisire a piciorului CĂPTUȘEALĂ piele TALPĂ poliuretan Incălțăminte comodă și ușoară, destinată industriei alimentare, farmaceutice sau spitalelor TALPĂ cu formă ergonomică, antialunecare SRC. 2. 4B20 VESTA DE LUCRU TONGA, RENANIA marimi 50 = 1 buc; 52 = 2buc; 54 = 1 buc" buc 4 p/u53,00 =212,00 lei fara TVA Vesta de lucru cu multiple buzunare exterioare, inchidere cu clapa sau fermoar. Buzunar pentru telefon; Tesatura: 35% bumbac/65% poliester; Greutate: 235 g/mp; Culoare: albastru royal. Aplicatii: constructii, amenajari, servicii, uz general. 3."C305 MANUSI DE PROTECTIE SUDOR per. 2 p/u12,77 =25,54 lei fara TVA Manusi pentru sudura integral din piele spalt bovina. Dublura in palma, pe degetul mare si degetul aratator, Lungime 35 cm; Marime: 10,5. Risc mecanic, caldura, sudura. Aplicatii: lucrari de sudura cu arc electric."

---